

入札結果等閲覧台帳

令和6年度

執行日 令和6年 6月13日

件名	令和6年度消防被服（制服等）購入				
納入場所	吹田市消防本部が指定する場所				
契約期間	令和6年6月20日から令和7年3月31日まで				
契約締結日	令和6年6月20日				
業者名		1 回目	2 回目	その他	備考
1	1001015827 A r k （株）	¥3, 051, 000			
2	1000003001 （株）赤尾 大阪営業部	¥2, 938, 200			
3	1001018132 （株）カマタニ 神戸営業所	¥3, 091, 800			
4	1000076500 （株）河崎ユニフォーム	¥3, 070, 100			
5	1000812301 （株）河本総合防災 大阪支店				欠席
6	1001019659 （株）京ボウ				辞退
7	1000108800 キンパイ商事（株）				辞退
8	1001010377 （株）コウエイ	¥2, 644, 980			落札
9	1001018036 （株）ナカジマ	¥2, 777, 500			
10	1000613000 （株）ピーシー販売				辞退
11	1001021043 （株）マナユニット				辞退

執行結果 落札

契約者
（株）コウエイ

住所
大阪府大阪市鶴見区今津北1丁目10番11号

契約単価 別紙「契約単価等一覧表」のとおり

予定価格 （税抜） ¥2, 795, 760

令和6年 6月13日

令和6年度消防被服(制服等)契約単価等一覧表

品名	規格	単価(円)	予定数量	単位	金額(円)
職員用冬制服 上衣背有り	別紙「消防職員用冬制服仕様書」のとおり	27,300	16	着	436,800
職員用冬制服 上衣背抜き		27,300	1	着	27,300
職員用冬制服 ズボン		13,100	21	着	275,100
職員用冬制服 帽子		6,200	18	着	111,600
職員用夏制服 上衣長袖	別紙「消防職員用夏制服仕様書」のとおり	10,800	34	着	367,200
職員用夏制服 上衣半袖		10,200	37	着	377,400
職員用夏制服 ズボン		11,400	46	着	524,400
職員用夏制服 帽子		6,100	13	着	79,300
職員用夏制服 エンブレム	ウェルダーク製(吹田仕様)	3,400	20	個	68,000
職員用制服用ベルト	ブルー ローラーバックル式 官マーク入り	950	28	本	26,600
団員用冬制服 上着	別紙「消防団員冬制服仕様書」のとおり	23,600	4	着	94,400
団員用冬制服 ズボン		12,100	8	着	96,800
団員用冬制服 制帽	別紙「消防団員冬制帽仕様書」のとおり	6,000	6	着	36,000
団員用バンド(冬制服用)	紺色 ローラーバックル式 マーク入り	850	2	本	1,700
団員用夏制服 上衣長袖	別紙「消防団夏制服及び夏制帽仕様書」のとおり	9,700	5	着	48,500
団員用夏制服 ズボン		7,900	5	着	39,500
団員用夏制服 帽子		5,900	4	着	23,600
団員用夏制服 名札	文字紺色	820	9	個	7,380
団員用バンド(夏制服兼活動服用)	オレンジ ローラーバックル式 マーク入り	850	4	本	3,400
			予定総額(税抜)		2,644,980
			予定総額(税込)		2,909,478